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LISTE DES EQUIPES - FFPJP_CDF_ DES EQUIPES - FFPJP_CDF_TATSF_2019

201 CD AIN 01 MUET JOSYANE (00104779) 233 CD FINISTERE 29 L'HosT|s LAETITIA (o29os267)
202 CD AISNE O2 MAQUA JEss|cA (oo2osa1a) 234 CD GARD 30 DUPOUY CINDY (08425623)
203 CD ALLIER 03 LAN|oTrE L|LY <oos21eea) 235 CD HTE GARONNE 31 PEYROT CINDY (O4230144)
204 CD ALPES HTE PROVENCE 04 LEPART CORALIE (0O408515) 236 CD GERS 32 ZAPICO SOPHIE (03202271)
205 CD HAUTES ALPES 05 GALLAND EDWIGE (00568616) 237 CD GIRONDE 33 LOPES FRAGOSO SANDRA (09111103)
206 CD ALPES MARITIMES 06 GUIBAUD FABIENNE (00641630) 238 CD HERAULT 34 POULAIN LAURA (O3445494)
207 CD ARDECHE 07 LAURANS AURORE (00716464) 239 CD HERAULT 34 SAINT MACHIN SANDRINE (03409483)
208 CD ARDENNES O8 THIRY ANASTASIA (O0805921) 240 CD ILLE ET VILAINE 35 BUDOR sYLv|E (os5oeos4)
209 CD ARIEGE 09 BESSOU CLAUDETFE (00903515) 241 CD INDRE 36 MASSICOT KARINE (03600895)
210 CD AUBE 10 HUPONT SYLVIE (05201828) 242 CD INDRE ET LOIRE 37 SOYAI LAETITIA (03709222)
211 CD AUBE 10 LEROY GUENAELLE (O1003097) 243 CD ISERE 38 CLERC CORINNE (03819652)
212 CD AUDE 11 VACHET MARION (01134726) 244 CD JURA 39 FLAGEL ADELINE (03906809)
213 CD AVEYRON 12 BORIES AURÉLIE (01216431) 245 CD LANDES 40 SOROCA KARINE (03203150)
214 CD BOUCHES du RHONE 13 FARA SABINE (01318676) 246 CD LOIR ET CHER 41 POITEVIN JULIE (01810541)
215 CD CALVADOS 14 POUTEAU SYLVIE (01403074) 247 CD LOIRE 42 VERDIER NATACHA (04214879)
216 CD CANTAL 15 FILLON CHARLINE (01511360) 248 CD HAUTE LOIRE 43 JULIEN-PAGES TERRY (04312507)
217 CD CANTAL 15 ROCHES NATHALIE (01513958) 249 CD LOIRE ATLANTIQUE 44 JOALLAND PASCALINE (O4402792)
218 CD CHARENTE 16 PRIMAT FLORIANE (01613258) 250 CD LOIRET 45 MACHADO CAROLE (04504234)
219 CD CHARENTE MARITIME 17 BONNEAU MARTINE (O1701075) 251 CD LOT 46 GAMBINI JULIE (03332803)
220 CD CHER 18 DOUET NADIA (01801747) 252 CD LOT ET GARONNE 47 QUANTIN MAGALI (04700510)
221 CD CORREZE 19 FERLANDA MYLENE (o19090s2) 253 CD LOZERE 48 CHAPUS FABIENNE (03020360)
222 CD COTE D'OR 21 RICHARD KATIA (02125565) 254 CD MAINE ET LOIRE 49 BICHET ANA|s (o5so91o2)
223 CD COTES D'ARMOR 22 FRIGARA DAISY (02230016) 255 CD MANCHE 50 BEGUIER EMILIE (05013442)
224 CD CREUSE 23 RosEs HOLANDE (os7os2so› 256 CD MARNE 51 HUAT sEvER|NE (o51o6795)
225 CD DORDOGNE 24 PEYRE NELLY (oss2497o) 257 CD HAUTE MARNE 52 s|N|oN PAULE (oszooassa)
226 CD DORDOGNE 24 PEYNAUD MARIE (02411121) 258 CD MAYENNE 53 RENOULT AUDREY (07208667)
227 CD DORDOGNE 24 DEBORD CHARLENE (o2412sss) 259 CD MEURTHE ET MOS ELLE 54 DESBLANCS SHANA (05418346)
228 CD DOUBS 25 GARNIER VANESSA (02505565) 260 CD MEUSE 55 BAILLAIS ALEXANDRA (05503841)
229 CD DROME 26 POINSOT SANDRINE (05931831) 261 CD MORBIHAN 56 JARLEGAN DANIELLE (05667010)
230 CD DROME 26 PREMAILLON SANDRINE (02635565) 262 CD MOSELLE 57 BEDJOU JOANNA (o57o42o7)
231 CD EURE 27 LESCAUT SYLVAINE (02707005) 263 CD NIEVRE 58 NAULT A|v|ÉL|E (o5sos218)
232 CD EURE ET LOIR 28 RIGAULT DÉBORAH (o2sos44s) 264 CD NORD 59 LEPAGE MELISSA (04504603)



LISTE DES EQUIPES - FFPJP_CDF_ DES EQUIPES - FFPJP_CDF_TATSF_2019

265 CD OISE 60 NOURTIER VANESSA (06013390) 297 CD HAUTS DE SEINE 92 BROUARD MARIE (08608264)
266 CD ORNE 61 TALVARD NADINE (06100849) 298 CD SEINE ST DENIS 93 FREULON ELISABETH (09315840)
267 CD PAS DE CALAIS 62 HURTEAU BARBARA (06200110) 299 CD VAL DE MARNE 94 ZAABAB NATHALIE (O9110879)
268 CD PUY DE DOME 63 MONTEL JANE (06395192) 300 CD VAL D`OISE 95 SEMENT ELODIE (07815642)
269 CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 OLIVEIRA PAULINE (06414349) 301 CD CORSE DU SUD 2A BACQUET EMILIE (20007173)
270 CD HAUTES PYRENEES 65 LAPOUTGE ANAÎS (06504172) 302 CD HAUTE CORSE 2B AGOSTINI BRIGITTE (O1361339)
271 CD PYRENEES ORIENTALES 66 CHEVALIER EMILIE (06610045) 303 CD MARTINIQUE 972 DEscAs THEOPHANIE (97206760)
272 CD BAS-RHIN 67 HEIL SYLVIE (O6700612) 304 CD LA REUNION 974 IBAo soNIA (9740070a)
273 CD HAUT-RHIN 68 JINIENEZ IvIELoDY (068026e4) 305 NLLE CALEDONIE 988 MOETAUA FRIDA (98801049)
274 CD RHONE 69 DARODES CHARLOTTE (01704804) 306 GRAND EST ANDRE vALERIE (0540ss0s)
275 CD HAUTE SAONE 70 DEREL JACQUELINE (07008298) 307 GRAND EST DEVREEZE LISETTE (00801596)
276 CD SAONE ET LOIRE 71 coELHo CELINE (07114o15) 308 NOUVELLE AQUITAINE LARRAT NATHALIE (03310230)
277 CD SARTHE 72 LAVOUE AUDREY (07207178) 309 NOUVELLE AQUITAINE VOISIN EMMA (08709415)
278 CD SAVOIE 73 GAILLARDOU VALENTINE (07308647) 310 NOUVELLE AQUITAINE RAMBAUD LAURIE (03332866)
279 CD HAUTE SAVOIE 74 LABARTINO MARGARETH (07300539) 311 AUVERGNE-RHONE ALPES cHAussAT BETTY (04s11650)
280 CD COMITE DE PARIS 75 BEROT-LESUEUR PASCALE (0770414 312 AUVERGNE-RHONE ALPES DUC SANDRA (00507312)
281 CD SEINE MARITIME 76 BESNARDEAU soLENE <07e14sss) 313 AUVERGNE-RHONE ALPES CHASTANET CYNTHIA (06393806)
282 CD SEINE ET MARNE 77 LAURENT ADLINE (09112764) 314 BOURGOGNE- FRANCHE COMTE PAssERoN sALoNIE (o212s1s5)
283 CD YVELINES 78 BELLEGUIC SOPHIE (07802124) 315 BOURGOGNE- FRANCHE COMTE FUCHES KELLY (O2121249)
284 CD DEUX SEVRES 79 FAUGER SOPHIE (07901626) 316 BRETAGNE GALLIN VERONIQUE (02907603)
285 CD SOMME 80 ARAB MARIE (05935588) 317 CENTRE-VAL DE LOIRE JACQUET VANESSA (01807088)
286 CD TARN 81 vAuR AURORE (0s12ssa9) 318 CORSE GERMAIN MARIE ANGÈLE (02052643)
287 CD TARN ET GARONNE 82 CHARDELIN KIMBERLEY (08215509) 319 ILE DE FRANCE BAcoN MORGANE I09s1s149)
288 CD VAR 83 TAMEN OCEANE (06411132) 320 OCCITANIE BIAU NADEGE (0s14s959)
289 CD VAUCLUSE 84 FLOSI CORINNE (08431280) 321 OCCITANIE VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE (03417575)
290 CD VENDEE 85 LARCHER MANON (08511777) 322 HAUTS DE France DECLOEDT MANON (O5946194)
291 CD VIENNE 86 BROSSIER MARIE-JOSEPH (08602925) 323 HAUTS DE France PHILIPPE VANESSA (O6011869)
292 CD HAUTE VIENNE 87 BELLIART ANNE (08705626) 324 NORMANDIE MONTHE MARION (07608347)
293 CD VOSGES 88 PIQUARD MAELLE (0ss077e7) 325 PAYS DE LA LOIRE MALG RAIN SONIA (07210863)
294 CD YONNE 89 MATHEZ SANDRINE (08905592) 326 PROVENCE ALPES COTE D'AZU R PERARD cARoLINE (00s4ss54)
295 CD TERRITOIRE BELFORT 90 ELLIEN NATHALIE (05201985) 327 CD LOT 46 BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE (04612094)
296 CD ESSONNE 91 GONDOUIN AXELLE (09117753) 328 CD DORDOGNE 24 LABRoussE VALERIE (024o2902)



LISTE DES INSCRITS FFPJP CDF TATSF 2022 Mai Le 02/08/2022 à 17:01:02

Nom /Prénom

MUET JOSYANE

MAOUA JESSICA

LAMOTTE LILY

LEPART OORALIE

GALLAND EDWIGE

GUIBAUD FABIENNE

LAURANS AURORE

THIRY ANASTASIA

BESSOU OLAUDETTE

HUPONT SYLVIE

LEROY GUENAELLE

VAOHET MARION

BORIES AURELIE

PARA SABINE

POUTEAU SYLVIE

FILLON OHARLINE

ROOHES NATHALIE

PRIMAT FLORIANE

BONNEAU MARTINE

DOUET NADIA

FERLANDA MYLENE

RIOHARD KATIA

FRIGARA DAISY

ROSES ROLANDE

PEYRE NELLY

PEYNAUD MARIE

DEBORD OHARLENE

GARNIER vANESSA

POINSOT SANDRINE

PREMAILLON SANDRINE

LESOAUT SYLVAINE

RIGAULT DEBORAH

L'HOsTIs LAETITIA

Club

CD AIN 01

CD AISNE 02

CD ALLIER O3

CD ALPES HTE PROVENCE 04

CD HAUTES ALPES 05

CD ALPES MARITIMES 06

CD ARDECHE O7

CD ARDENNES 08

CD ARIEGE 09

CD AUBE 10

CD AUBE 10

CD AUDE 11

CD AVEYRON 12

CD BOUCHES du RHONE 13

CD CALVADOS 14

CD CANTAL 15

CD CANTAL 15

CD CHARENTE 16

CD CHARENTE MARITIME 17

CD CHER 18

CD CORREZE 19

CD COTE D'OR 21

CD COTES D'ARMOR 22

CD CREUSE 23

CD DORDOGNE 24

CD DORDOGNE 24

CD DORDOGNE 24

CD DOUBS 25

CD DROME 26

CD DROME 26

CD EURE 27

CD EURE ET LOIR 28

CD FINISTERE 29



234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

DUPOUY OINDY

PEYROT CINDY

ZAPICO SOPHIE

LOPES FRAGOSO SANDRA

POULAIN LAURA

SAINT MACHIN SANDRINE

BUDOR SYLVIE

MASSICOT KARINE

SOYAI LAETITIA

CLERC CORINNE

FLAGEL ADELINE

SOROCA KARINE

POITEVIN JULIE

VERDIER NATACI-IA

JULIEN-PAGES TERRY

JOALLAND PASCALINE

MACHADO CAROLE

GAMBINI JULIE

QUANTIN MAGALI

CHAPUS FABIENNE

BICHET ANAIS

BEGUIER EMILIE

HUAT SEVERINE

SIMON PAULE

RENOULT AUDREY

DESBLANCS SHANA

BAILLAIS ALEXANDRA

JARLEGAN DANIELLE

BEDJOU JOANNA

NAULT AMELIE

LEPAGE MELISSA

NOURTIER VANESSA

TALVARD NADINE

I-IURTEAU BARBARA

MONTEL JANE

CD GARD 30

CD HTE GARONNE 31

CD GERS 32

CD GIRONDE 33

CD HERAULT 34

CD HERAULT 34

CD ILLE ET VILAINE 35

CD INDRE 36

CD INDRE ET LOIRE 37

CD ISERE 38

CD JURA 39

CD LANDES 40

CD LOIR ET CHER 41

CD LOIRE 42

CD HAUTE LOIRE 43

CD LOIRE ATLANTIQUE 44

CD LOIRET 45

CD LOT 46

CD LOT ET GARONNE 47

CD LOZERE 48

CD MAINE ET LOIRE 49

CD MANCHE 50

CD MARNE 51

CD HAUTE MARNE 52

CD MAYENNE 53

CD MEURTHE ET MOSELLE 54

CD MEUSE 55

CD MORBIHAN 56

CD MOSELLE 57

CD NIEVRE 58

CD NORD 59

CD OISE 60

CD ORNE 61

CD PAS DE CALAIS 62

CD PUY DE DOME 63



269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

OLIVEIRA PAULINE

LAPOUTGE ANA'I'S

CHEVALIER EMILIE

HEIL SYLVIE

JIMENEZ MELODY

DARODES CHARLOTTE

DEREL JACQUELINE

COELHO CELINE

LAVOUE AUDREY

GAILLARDOU VALENTINE

LABARTINO MARGARETH

BEROT-LESUEUR PASCALE

BESNARDEAU SOLENE

LAURENT ADLINE

BELLEGUIC SOPHIE

FAUGER SOPHIE

ARAB MARIE

VAUR AURORE

CHARDELIN KIMBERLEY

TAMEN OCEANE

FLOSI CORINNE

LARCHER MANON

BROSSIER MARIE-JOSEPH

BELLIART ANNE

PIOUARD MAELLE

MATHEZ SANDRINE

ELLIEN NATHALIE

GONDOUIN AXELLE

BROUARD MARIE

FREULON ELISABETH

ZAABAB NATHALIE

SEMENT ELODIE

BAOQUET EMILIE

AGOSTINI BRIGITTE

DESCAS THEOPHANIE

CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

CD HAUTES PYRENEES 65

CD PYRENEES ORIENTALES 66

CD BAS-RHIN 67

CD HAUT-RHIN 68

CD RHONE 69

CD HAUTE SAONE 70

CD SAONE ET LOIRE 71

CD SARTHE 72

CD SAVOIE 73

CD HAUTE SAVOIE 74

CD COMITE DE PARIS 75

CD SEINE MARITIME 76

CD SEINE ET MARNE 77

CD YVELINES 78

CD DEUX SEVRES 79

CD SOMME 80

CD TARN 81

CD TARN ET GARONNE 82

CD VAR 83

CD VAUCLUSE 84

CD VENDEE 85

CD VIENNE 86

CD HAUTE VIENNE 87

CD VOSGES 88

CD YONNE 89

CD TERRITOIRE BELFORT 90

CD ESSONNE 91

CD HAUTS DE SEINE 92

CD SEINE ST DENIS 93

CD VAL DE MARNE 94

CD VAL D'OISE 95

CD CORSE DU SUD 2A

CD HAUTE CORSE 2B

CD MARTINIQUE 972



304

305

306

307

308

309

310

31 1

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

IBAO SONIA

MOETAUA FRIDA

ANDRE VALERIE

DEVREEZE LISETTE

LARRAT NATHALIE

VOISIN EMMA

RAMBAUD LAURIE

CHAUSSAT BETTY

DUC SANDRA

CHASTANET CYNTHIA

PASSERON SALOME

FUCHES KELLY

GALLIN VERONIQUE

JACQUET VANESSA

GERMAIN MARIE ANGÈLE

BACON MORGANE

BIAU NADEGE

VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE

DECLOEDT MANON

PHILIPPE VANESSA

MONTHE MARION

MALGRAIN SONIA

PERARD CAROLINE

BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE

LABROUSSE VALÉRIE

CD LA REUNION 974

NLLE CALEDONIE 988

GRAND EST

GRAND EST

NOUVELLE AQUITAINE

NOUVELLE AQUITAINE

NOUVELLE AQUITAINE

AUVERGNE-RHONE ALPES

AUVERGNE-RHONE ALPES

AUVERGNE-RHONE ALPES

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE

BOURGOGNE- FRANCHE COMTE

BRETAGNE

CENTRE-VAL DE LOIRE

CORSE

ILE DE FRANCE

OCCITANIE

OCCITANIE

HAUTS DE France

HAUTS DE France

NORMANDIE

PAYS DE LA LOIRE

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

CD LOT 46

CD DORDOGNE 24



LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_TATSF_2022

POULE N° 1

T:A
290 LARCHER MANON CD VENDEE 85

239 SAINT MACHIN SANDRINE CD HERAULT 34

T:B
203 LAMOTTE LILY CD ALLIER 03

232 RIGAULT DÉBORAH CD EURE ET LOIR 28

POULE N° 2

T:63
211 LEROY GUENAELLE CD AUBE 10

216 FILLON CHARLINE CD CANTAL 15

T:64
263 NAULT AMÉLIE CD NIEVRE 58

288 TAMEN OCEANE CD VAR 83

POULE N° 3

T:65
291 BROSSIER MARIE-JOSEPH CD VIENNE 86

259 DESBLANCS SHANA CD MEURTHE ET MOSELLE 54

T:66
324 MONTHE MARION NORMANDIE

300 SEMENT ELODIE CD VAL D'OISE 95

POULE N° 4

T:67
315 FUCHES KELLY BOURGOGNE- FRANCHE COMTE

218 PRIMAT FLORIANE CD CHARENTE 16

T:68
260 BAILLAIS ALEXANDRA CD MEUSE 55

206 GUIBAUD FABIENNE CD ALPES MARITIMES 06

POULE N° 5

T:69
297 BROUARD MARIE CD HAUTS DE SEINE 92

219 BONNEAU MARTINE CD CHARENTE MARITIME 17

T:70
258 RENOULT AUDREY CD MAYENNE 53

274 DARODES CHARLOTTE CD RHONE 69

POULE N° 6

T:71
285 ARAB MARIE CD SOMME 80

320 BIAU NADEGE OCCITANIE

T:72
292 BELLIART ANNE CD HAUTE VIENNE 87

314 PASSERON SALOME BOURGOGNE- FRANCHE COMTE

POULE N° 7

T:73
272 HEIL SYLVIE CD BAS-RHIN 67

247 VERDIER NATACHA CD LOIRE 42

T:74
323 PHILIPPE VANESSA HAUTS DE Franûe

301 BACQUET EMILIE CD CORSE DU SUD 2A

POULE N° 8

T:75
271 CHEVALIER EMILIE CD PYRENEES ORIENTALES 66

250 MACHADO CAROLE CD LOIRET 45

T:76
245 SOROCA KARINE CD LANDES 40

277 LAVOUE AUDREY CD SARTHE 72



LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_TATSF_2022

POULE N° 9

T:77
242 SOYAI LAETITIA CD INDRE ET LOIRE 37

318 GERMAIN MARIE ANGÈLE CORSE

T:78
268 MONTEL JANE CD PUY DE DOME 63

234 DUPOUY CINDY CD GARD 30

POULE N° 10

T:79
319 BACON MORGANE ILE DE FRANCE

235 PEYROT CINDY CD HTE GARONNE 31

T:80
237 LOPES FRAGOSO SANDRA CD GIRONDE 33

302 AGOSTINI BRIGITTE CD HAUTE CORSE 2B

POULE N° 11

T:81
306 ANDRE VALERIE GRAND EST

252 QUANTIN MAGALI CD LOT ET GARONNE 47

T:82
241 MASSICOT KARINE CD INDRE 36

223 FRIGARA DAISY CD COTES D'ARMOR 22

POULE N° 12

T:83
205 GALLAND EDWIGE CD HAUTES ALPES 05

307 DEVREEZE LISETTE GRAND EST

T:84
313 CHASTANET CYNTHIA AUVERGNE-RHONE ALPES

294 MATHEZ SANDRINE CD YONNE 89

POULE N° 13

T:85
309 VOISIN EMMA NOUVELLE AQUITAINE

255 BEGUIER EMILIE CD MANCHE 50

T:86
220 DOUET NADIA CD CHER 18

286 VAUR AURORE CD TARN 81

POULE N° 14

T:87
246 POITEVIN JULIE CD LOIR ET CHER 41

326 PERARD CAROLINE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

T:88
311 CHAUSSAT BETTY AUVERGNE-RHONE ALPES

251 GAMBINI JULIE CD LOT 46

POULE N° 15

T:89
249 JOALLAND PASCALINE CD LOIRE ATLANTIQUE 44

213 BORIES AURÉLIE CD AVEYRON 12

T:90
283 BELLEGUIC SOPHIE CD YVELINES 78

284 FAUGER SOPHIE CD DEUX SEVRES 79

POULE N° 16

T:91
217 ROCHES NATHALIE CD CANTAL 15

270 LAPOUTGE ANAIS CD HAUTES PYRENEES 65

T:92
293 PIQUARD MAELLE CD VOSGES 88

305 MOETAUA FRIDA NLLE CALEDONIE 988



LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_TATSF_2022

POULE N° 17

T:93
222 RICHARD KATIA CD COTE D'OR 21

261 JARLEGAN DANIELLE CD MORBIHAN 56

T:94
273 JIMENEZ MÉLODY CD HAUT-RHIN 68

226 PEYNAUD MARIE CD DORDOGNE 24

POULE N° 18

T:95
312 DUC SANDRA AUVERGNE-RHONE ALPES

209 BESSOU CLAUDETTE CD ARIEGE 09

T:96
280 BEROT-LESUEUR PASCALE CD COMITE DE PARIS 75

204 LEPART CORALIE CD ALPES HTE PROVENCE 04

POULE N° 19

T:97
295 ELLIEN NATHALIE CD TERRITOIRE BELFORT 90

240 BUDOR SYLVIE CD ILLE ET VILAINE 35

T:98
221 FERLANDA MYLÈNE CD CORREZE 19

327 BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE CD LOT 46

POULE N° 20

T:99
266 TALVARD NADINE CD ORNE 61

243 CLERC CORINNE CD ISERE 38

T:100
296 GONDOUIN AXELLE CD ESSONNE 91

262 BEDJOU JOANNA CD MOSELLE 57

POULE N° 21

T:101
215 POUTEAU SYLVIE CD CALVADOS 14

298 FREULON ELISABETH CD SEINE ST DENIS 93

T:102
308 LARRAT NATHALIE NOUVELLE AQUITAINE

212 VACHET MARION CD AUDE 11

POULE N° 22

T:103
310 RAMBAUD LAURIE NOUVELLE AQUITAINE

282 LAURENT ADLINE CD SEINE ET MARNE 77

T:104
210 HUPONT SYLVIE CD AUBE 10

233 L'HOSTIS LAETITIA CD FINISTERE 29

POULE N° 23

T:105
244 FLAGEL ADELINE CD JURA 39

238 POULAIN LAURA CD HERAULT 34

T:106
248 JULIEN-PAGES TERRY CD HAUTE LOIRE 43

265 NOURTIER VANESSA CD OISE 60

POULE N° 24

T:107
275 DEREL JACQUELINE CD HAUTE SAONE 70

214 FARA SABINE CD BOUCHES du RHONE 13

T:108
227 DEBORD CHARLÈNE CD DORDOGNE 24

279 LABARTINO MARGARETH CD HAUTE SAVOIE 74



LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_TATSF_2022

POULE N° 25

T:109
321 VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE OCCITANIE

228 GARNIER VANESSA CD DOUBS 25

T:110
316 GALLIN VÉRONIQUE BRETAGNE

201 MUET JOSYANE CD AIN 01

POULE N° 26

T:111
264 LEPAGE MELISSA CD NORD 59

303 DESCAS THÉOPHANIE CD MARTINIQUE 972

T:112
256 HUAT SÉVERINE CD MARNE 51

229 POINSOT SANDRINE CD DROME 26

POULE N° 27

T:113
317 JACQUET VANESSA CENTRE-VAL DE LOIRE

287 CHARDELIN KIMBERLEY CD TARN ET GARONNE 82

T1114
254 BICHET ANAIS CD MAINE ET LOIRE 49

225 PEYRE NELLY CD DORDOGNE 24

POULE N° 28

T:115
328 LABROUSSE VALERIE CD DORDOGNE 24

278 GAILLARDOU VALENTINE CD SAVOIE 73

T:116
281 BESNARDEAU SOLÈNE CD SEINE MARITIME 76

276 coELHo CELINE CD SAONE ET LOIRE 71

POULE N° 29

T:117
236 ZAPICO SOPHIE CD GERS 32

299 ZAABAB NATHALIE CD VAL DE MARNE 94

T:118
325 MALGRAIN SONIA PAYS DE LA LOIRE

224 ROSES ROLANDE CD CREUSE 23

POULE N° 30

T:119
257 SIMON PAULE CD HAUTE MARNE 52

304 IBAO SONIA CD LA REUNION 974

T:120
267 HURTEAU BARBARA CD PAS DE CALAIS 62

207 LAURANS AURORE CD ARDECHE 07

POULE N° 31

T:121
208 THIRY ANASTASIA CD ARDENNES 08

322 DECLOEDT MANON HAUTS DE France

T:122
269 OLIVEIRA PAULINE CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

231 LESCAUT SYLVAINE CD EURE 27

POULE N° 32

T:123
289 FLOSI CORINNE CD VAUCLUSE 84

202 MAQUA JESSICA CD AISNE 02

T:124
253 CHAPUS FABIENNE CD LOZERE 48

230 PREMAILLON SANDRINE CD DROME 26



guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre



Résultats FINALE

Nom de I'équipe - n° du Comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Score

7.1 I

Ê

(HTE GARONNE 31 ) (COTES D'ARMOR 22 ›

Evolution du Score Z0-0/2-0/2-1/5-1/5-3/6-3/7-3/7-4/7-5/7-6/7-7/7-9/8-9/8-11/9-11/10-1 1/10-13

guyla
Timbre



Résultats 1/2 FINALE

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Score

4-13

(HTE GARONNE 31 )(CORSE/201 )

13-8

I

(COTES D'ARMOR 22) (ORNE 61 )



Nom de I'équipe - n° du Comité ou ligue

TALVARD NADINE
(ORNE 61 )

GERMAIN MARIE ANGELE
(CORSE/201 )

FRIGARA DAISY
(COTES D'ARMOR 22 )

DARODES CHARLOTTE
(RHONE 69 )

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

LAPOUTGE ANAIS
(HAUTES PYRENEES 65)

JOALLAND PASCALINE
(LOIRE ATLANTIQUE 44 )

PEYROT CINDY
(HTE GARONNE 31 )

FARA SABINE
(BOUCHES du RHONE 1s)

PEYRE NELLY
(DORDOGNE 24)

COELHO CELINE
(SAONE ET LOIRE 71 )

BEROT-LESUEUR PASCALE
(COMITE DE PARIS 75)

LARRAT NATHALIE
(NOUVELLE AQUITAINE/033 )

Résultats 1/4 de Finale

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

POUTEAU SYLVIE
(CALVADOS 14)

L'HOSTIS LAETITIA
(FINISTERE 29)

JOALLAND PASCALINE
(LOIRE ATLANTIQUE 44 )

PEYROT CINDY
(HTE GARONNE 31 )

Résultats 8ème

Nom de I'équipe - n° du Comité ou ligue

FRIGARA DAISY
(COTES D'ARMOR 22 )

DESBLANCS SHANA
(MEURTHE ET MOSELLE 54)

CHAPUS FABIENNE
(LOZERE 48)

TALVARD NADINE
(ORNE 61 )

DARODES CHARLOTTE
(RHONE 69 )

L'HOSTIS LAETITIA
(FINISTERE 29)

GERMAIN MARIE ANGÈLE
(CORSE/201 )

POUTEAU SYLVIE
(CALVADOS 14 )

Score

13 - 7

13-10

13-12

4-13

Score

12 - 13

13-5

13-5

10-13

2-13

3-13

2-13

5-13



Résultats 16 ème

I Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Score

TALVARD NADINE
(ORNE 01 )

PEYROT CINDY
(HTE GARONNE 31 )

l L'HOSTIS LAETITIA
(FINISTERE 29)

BEROT-LESUEUR PASCALE H
(COMITE DE PARIS 75)

COELHO CELINE H
(SAONE ET LOIRE 71 )

CHAPUS FABIENNE ,,,,
(LOZERE 4s)

LAPOUTGE ANAIS
(HAUTES PYRENEES 65 )

POUTEAU SYLVIE
(CALVADOS 14 )

FRIGARA DAISY H
(COTES D'ARMOR 22 )

**

DESBLANCS SHANA ,,,,
(MEURTHE ET MOSELLE 54)

DARODES CHARLOTTE
(RHONE 69 )

GERMAIN MARIE ANGELE ,,,,
(CORSE/201 )
 

II*

LARRAT NATHALIE
(NOUVELLE AQUITAINE/033 )

FARA SABINE
(BOUCHES du RHONE 13)

PEYRE NELLY ,,,,
(DORDOGNE 24)

JOALLAND PASCALINE ,,,,
(LOIRE ATLANTIQUE 44 )



Nom de I'équipe - N° du Comité ou ligue

ROSES ROLANDE
(CREUSE 23 )

CHARDELIN KIMBERLEY
(TARN ET GARONNE 82)

PEYNAUD MARIE
(DORDOGNE 24 )

POITEVIN JULIE
(LOIR ET CHER 41 )

JARLEGAN DANIELLE
(MORBIHAN 56)

PIOUARD MAELLE
(VOSGES sa )

COELHO CELINE
(SAONE ET LOIRE 71 )

FARA SABINE
(BOUCHES du RHONE 13)

VAUR AURORE
(TARN 31 )

LABROUSSE VALERIE
(DORDOGNE 24 )

TAMEN OCEANE
(VAR S3)

JULIEN-PAGES TERRY
(HAUTE LOIRE 43 )

JOALLAND PASCALINE
(LOIRE ATLANTIQUE 44 )

GALLIN VERONIQUE
(BRETAGNE/029 )

PEYRE NELLY
(DORDOGNE 24 )

SOROCA KARINE
(LANDES 40)

VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE
(OCCITANIE/034 )

LAURANS AURORE
(ARDECHE 07)

BEROT-LESUEUR PASCALE
(COMITE DE PARIS 75 )

LAURENT ADLINE
(SEINE ET MARNE 77)

SAINT MACHIN SANDRINE
(HERAULT 34)

VERDIER NATACHA
(LOIRE 42)

RENOULT AUDREY
(MAYENNE 53 )

Résultats 32 ème

Nom de I'équipe - N° du Comité ou ligue

(P

MATHEZ SANDRINE
(YONNE 89 )

PREMAILLON SANDRINE
(DROME 26)

TALVARD NADINE
(ORNE 01 )

MASaCOTKAmNE
0NDRE3e)

PEYROT CINDY
(HTE GARONNE 31 )

DOUET NADIA
(CHER 18)

LARCHER MANON
(VENDEE 85)

CHEVALIER EMILIE
(PYRENEES ORIENTALES 66)

ZAPICO SOPHIE
(GERS 32 )

BAUSSIAN-PROTAT NADÈGE
(LOT 46 )

DECLOEDT MANON
(HAUTS DE France/059)

BUDOR SYLVIE
(ILLE ET VILAINE 35)

PERARD CAROLINE
ROVENCE ALPES COTE D'AZUR/O06 )

DARODES CHARLOTTE
(RHONE 69 )

AGOSTINI BRIGITTE
(HAUTE CORSE 2B)

POUTEAU SYLVIE
(CALVADOS 14 )

L'HOSTIS LAETITIA
(FINISTERE 29)

FUCHES KELLY
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE/O21

MONTEL JANE
(PUY DE DOME S3)

HEIL SYLVIE
(BAS-RHIN 67)

IBAO SONIA
(LA REUNION 974)

BESSOU CLAUDETTE
(ARIEGE 09)

DESCAS THEOPHANIE
(MARTINIQUE 972)

Score

JI*

Ik*

**

**

**

**

**

**

**

**

*sk

**

*sk

A*

*sk

*sk

*A

**

**

*A

**

›>*

›>*



CLERC CORINNE
(ISERE ss)

GERMAIN MARIE ANGELE
(CORSE/201 )

DESBLANCS SHANA
(MEURTHE ET MOSELLE 54 )

FRIGARA DAISY
(COTES D'ARMOR 22)

CHAPUS FABIENNE
(LOZERE 48)

FILLON CHARLINE
(CANTAL 15 )

LARRAT NATHALIE
(NOUVELLE AQUITAINE/033 )

LAPOUTGE ANAIS
(HAUTES PYRENEES 65 )

BAILLAIS ALEXANDRA
(MEUSE 55)



Terrain N° Nom de I'équipe - N° du Comité ou ligue Résultats Championnats

T.0 290

T.0 239

T.0 203

T.0 232

T.0 21 1

T.0 216

T.0 263

T.0 288

T.0 291

T.0 259

T.0 324

T.0 300

T.0 315

T.0 218

T.0 260

T.0 206

T.0 297

T.0 219

T.0 258

T.0 274

T.0 285

T.0 320

T.0 292

LARCHER MANON
(CD VENDEE 85)

SAINT MACHIN SANDRINE
(CD HERAULT 34)

LAMOTTE LILY
(CD ALLIER O3)

RIGAULT DEBORAH
(CD EURE ET LOIR 28)

LEROY GUENAELLE
(CD AUBE 10)

FILLON CHARLINE
(CD CANTAL 15)

NAULT AMELIE
(CD NIEVRE 58)

TAMEN OCEANE
(CD VAR 88)

BROSSIER MARIE-JOSEPH
(CD VIENNE se)

DESBLANCS SHANA
(CD MEURTHE ET MOSELLE 54)

MONTHE MARION
(NORMANDIE)

SEMENT ELODIE
(CD VAL D'OISE 95)

FUCHES KELLY
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE)

PRIMAT FLORIANE
(CD CHARENTE 10)

BAILLAIS ALEXANDRA
(CD MEUSE 55)

GUIBAUD FABIENNE
(CD ALPES MARITIMES 06)

BROUARD MARIE
(CD HAUTS DE SEINE 92)

BONNEAU MARTINE
(CD CHARENTE MARITIME 17)

RENOULT AUDREY
(CD MAYENNE 58)

DARODES CHARLOTTE
(CD RHONE 69)

ARAB MARIE
(CD SOMME 80)

BIAU NADEGE
(OCCITANIE)

BELLIART ANNE
(CD HAUTE VIENNE 87)

Résultats Par Equipes

Perdant 32 ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 1 Partie PP

Perdant Poule 1 Partie Barrage

Perdant Poule 2 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 2 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 3 Partie PP

Perdant en 8ème

Perdant Poule 3 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 eme

Perdant Poule 4 Partie Barrage

Perdant 16 eme

Perdant Poule 4 Partie PP

Perdant Poule 5 Partie Barrage

Perdant Poule 5 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant en Quart

Perdant Poule 6 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 6 Partie PP



314

272

247

323

301

271

250

245

277

242

318

268

234

319

235

237

302

306

252

241

223

205

307

313

PASSERON SALOME
(BOURGOGNE- FRANCHE COMTE)

HEIL SYLVIE
(CD BAS-RHIN 87)

VERDIER NATACHA
(CD LOIRE 42)

PHILIPPE VANESSA
(HAUTS DE France)

BACQUET EMILIE
(CD CORSE DU SUD 2A)

CHEVALIER EMILIE
(CD PYRENEES ORIENTALES 66)

MACHADO CAROLE
(CD LOIRET 45)

SOROCA KARINE
(CD LANDES 40)

LAVOUE AUDREY
(CD SARTHE 72)

SOYAI LAETITIA
(CD INDRE ET LOIRE 37)

GERMAIN MARIE ANGÈLE
(CORSE)

MONTEL JANE
(CD PUY DE DOME 63)

DUPOUY CINDY
(CD GARD 30)

BACON MORGANE
(ILE DE FRANCE)

PEYROT CINDY
(CD HTE GARONNE 31)

LOPES FRAGOSO SANDRA
(CD GIRONDE 33)

AGOSTINI BRIGITTE
(CD HAUTE CORSE 2B)

ANDRE VALERIE
(GRAND EST)

QUANTIN MAGALI
(CD LOT ET GARONNE 47)

MASSICOT KARINE
(CD INDRE 38)

FRIGARA DAISY
(CD COTES D'ARMOR 22)

GALLAND EDWIGE
(CD HAUTES ALPES 05)

DEVREEZE LISETTE
(GRAND EST)

CHASTANET CYNTHIA
(AUVERGNE-RHONE ALPES)

Perdant 32 ème

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 7 Partie PP

Perdant Poule 7 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 8 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 8 Partie PP

Perdant Poule 9 Partie Barrage

Perdant en Demi-Finale

Perdant 32 ème

Perdant Poule 9 Partie PP

Perdant Poule 10 Partie Barrage

Perdant Finale

Perdant Poule 10 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 11 Partie PP

Perdant Poule 11 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Vainqueur

Perdant Poule 12 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 12 Partie PP



MATHEZ SANDRINE
(CD YONNE 89)

VOISIN EMMA
(NOUVELLE AQUITAINE)

BEGUIER EMILIE
(CD MANCHE 50)

DOUET NADIA
(CD CHER 18)

VAUR AURORE
(CD TARN 81)

POITEVIN JULIE
(CD LOIR ET CHER 41)

PERARD CAROLINE
(PROVENCE ALPES COTE D'AZUR)

CHAUSSAT BETTY
(AUVERGNE-RHONE ALPES)

GAMBINI JULIE
(CD LOT 46)

JOALLAND PASCALINE
(CD LOIRE ATLANTIQUE 44)

BORIES AURELIE
(CD AVEYRON 12)

BELLEGUIC SOPHIE
(CD YVELINES 78)

FAUGER SOPHIE
(CD DEUX SEVRES 79)

ROCHES NATHALIE
(CD CANTAL 15)

LAPOUTGE ANAIS
(CD HAUTES PYRENEES 65)

PIQUARD MAELLE
(CD VOSGES 88)

MOETAUA FRIDA
(NLLE CALEDONIE 988)

RICHARD KATIA
(CD COTE D'OR 21)

JARLEGAN DANIELLE
(CD MORBIHAN 56)

JIMENEZ MELODY
(CD HAUT-RHIN 68)

PEYNAUD MARIE
(CD DORDOGNE 24)

DUC SANDRA
(AUVERGNE-RHONE ALPES)

BESSOU CLAUDETTE
(CD ARIEGE 09)

BEROT-LESUEUR PASCALE
(CD COMITE DE PARIS 75)

Perdant 16 ème

Perdant Poule 13 Partie PP

Perdant Poule 13 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 14 Partie Barrage

Perdant Poule 14 Partie PP

Perdant en Quart

Perdant Poule 15 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 15 Panie PP

Perdant Poule 16 Partie Barrage

Perdant en 8ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 16 Partie PP

Perdant Poule 17 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 17 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 18 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant en 8eme



LEPART CORALIE
(CD ALPES HTE PROVENCE O4)

ELLIEN NATHALIE
(CD TERRITOIRE BELFORT 90)

BUDOR SYLVIE
(CD ILLE ET VILAINE 35)

FERLANDA MYLENE
(CD CORREZE 19)

BAUSSIAN-PROTAT NADEGE
(CD LOT 46)

TALVARD NADINE
(CD ORNE 61)

CLERC CORINNE
(CD ISERE 38)

GONDOUIN AXELLE
(CD ESSONNE 91)

BEDJOU JOANNA
(CD MOSELLE 57)

POUTEAU SYLVIE
(CD CALVADOS 14)

FREULON ELISABETH
(CD SEINE ST DENIS 93)

LARRAT NATHALIE
(NOUVELLE AQUITAINE)

VACHET MARION
(CD AUDE 11)

RAMBAUD LAURIE
(NOUVELLE AQUITAINE)

LAURENT ADLINE
(CD SEINE ET MARNE 77)

HUPONT SYLVIE
(CD AUBE 10)

L'HOSTIS LAETITIA
(CD FINISTERE 29)

FLAGEL ADELINE
(CD JURA 39)

POULAIN LAURA
(CD HERAULT 34)

JULIEN-PAGES TERRY
(CD HAUTE LOIRE 43)

NOURTIER VANESSA
(CD OISE 60)

DEREL JACQUELINE
(CD HAUTE SAONE 70)

FARA SABINE
(CD BOUCHES du RHONE 13)

DEBORD CHARLENE
(CD DORDOGNE 24)

Perdant Poule 18 Partie PP

Perdant Poule 19 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 19 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant en Demi-Finale

Perdant 16 ème

Perdant Poule 20 Partie PP

Perdant Poule 20 Partie Barrage

Perdant en Quart

Perdant Poule 21 Partie PP

Perdant en 8ème

Perdant Poule 21 Panie Barrage

Perdant Poule 22 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 22 Partie PP

Perdant en Quart

Perdant Poule 23 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 23 Partie PP

Perdant Poule 24 Partie PP

Perdant en 8ème

Perdant 32 ème



279

321

228

31 6

201

264

303

256

229

31 7

287

254

225

328

278

281

276

236

299

325

224

257

304

267

LABARTINO MARGARETH
(CD HAUTE SAVOIE 74)

VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE
(OCCITANIE)

GARNIER VANESSA
(CD DOUBS 25)

GALLIN VERONIQUE
(BRETAGNE)

MUET JOSYANE
(CD AIN 01)

LEPAGE MELISSA
(CD NORD 59)

DESCAS THEOPHANIE
(CD MARTINIQUE 972)

HUAT SEVERINE
(CD MARNE 51)

POINSOT SANDRINE
(CD DROME 26)

JACQUET VANESSA
(CENTRE-VAL DE LOIRE)

CHARDELIN KIMBERLEY
(CD TARN ET GARONNE 82)

BICHET ANAIS
(CD MAINE ET LOIRE 49)

PEYRE NELLY
(CD DORDOGNE 24)

LABROUSSE VALERIE
(CD DORDOGNE 24)

GAILLARDOU VALENTINE
(CD SAVOIE 73)

BESNARDEAU SOLENE
(CD SEINE MARITIME 76)

COELHO CELINE
(CD SAONE ET LOIRE 71)

ZAPICO SOPHIE
(CD GERS 32)

ZAABAB NATHALIE
(CD VAL DE MARNE 94)

MALGRAIN SONIA
(PAYS DE LA LOIRE)

ROSES ROLANDE
(CD CREUSE 23)

SIMON PAULE
(CD HAUTE MARNE 52)

IBAO SONIA
(CD LA REUNION 974)

HURTEAU BARBARA
(CD PAS DE CALAIS 62)

Perdant Poule 24 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 25 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 25 Partie Barrage

Perdant Poule 26 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 26 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 27 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 27 Partie Barrage

Perdant en 8ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 28 Paltie Barrage

Perdant Poule 28 Partie PP

Perdant en 8ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 29 Partie PP

Perdant Poule 29 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 30 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 30 Partie PP
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Au point, Cindy Peyrot s'était
pourtant tenue a carreau
Un couac, un seul, a fausse la partition pourtant formida-
ble cle le Cazerienne, le week-end dernier, sur les bords cle
la Dordogne. Dommage...
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tInn il I'In|1_ersaI:an I-I eaI|:II_'Ii:|I.IaeII'I substance Didier Schmltt, le trè: ex-
|:II§`rlr'I'I!_II'I'l1II dIIIIIIIguú.mnmIIan, fort de Punnmplu de Michal Hantu-
duurian : «I Il nsr. limnçiã å I'II!I.):II:I.:iu Spurl-Pèlrnncμe nt :I d'GpI.rMI Ia I-lè
cenbáédition Izvelnrvéfianrlaen arborant Ie mailnt de1:h_am||'Iion de
Fmntenmmé de lhlrnillfen 15119511 tant' querepréàmtantdes III-
pos-Mazitimu 1-I» Ultima pnEI:IsiùII1. en cas dndéplnda Ia persnnrn
culwernèe, Ie;-umihé ne*rèI:up`èreen aucun cis de place 5up|;IIå*I'nen-
ml": en vue III: I'úI:I1Ihno¢Ià venir.

'_'_\'Îí

5oIn1.11¿fsnpèrimu'å son roI1dI_*-
mont su.rIII' μ\ILIIIL'1.i.t'.I_'I_' q LLI u'|l*S1.
pas μeu Iliru Il, ffimly I*r!y|'I1Il
Rem IîII_:=Iil parti:-* |'IInIIr une- nm!-
velle üèmonstratirnn. Comtne
fzI»:L.~;`1sI.IIIIIJ.I.IiI.*.1lI'II*.I.I'IoItI.- [tom-
I_IusII1Î*I--=1].IIu.au Inu r :suI1.-I:I11l.
aux Ilûpons du ."›I11riI:-.**.t1_9;IÎ-]1.-
GI':r11IaLII1.."'Iu iIII.'n1a1I. IJ:-J1:sylÎri-
gana est reventle. unite par
L1ni:I3.:T--'IL T-I'1.ï-í1.`i'-T... Les:
p1*L=ILLIIi-I'E~¿-I brè1I:I1os[9-Î*'.μI1i59-
S. 11-S. puis 11-102-. find).-' PCT-
|1IlII*!-;.III.':1I|11uH'=.E*.*i. La I.IL'I'ni1'u'IL!
hI5.l.=H. I'Hf:Iit I'!I'Ifi1iI'rIPI1'II-:I'I-11.1-111-_
'I'I~I.I-Ir.IuI:I›pt'II.1I'lI¿III.l.eIIIJII aμμ-fII'1I|
nv:-Iii mir-I I-'I'i g:-tra :-u1rIr-=H:'I1Hr-
hnn.=1 I=I1'IriI=.nt..=:.`I'rni5 fni.=I. vette
I:Io1'I1lI'.'-1~I'.- III*L1μIIquI&. Iul1ais5a1IL
Lr-L-:I ITLIILIIIIII;-I-511: rûlo d1_-1'aI-I'u-
:~'.H'I.1r-nrI*1:IZI›-III."I"i1'Igt-I|III=I-
tn* I'II*'I111eR environ NmI€=.gI=I
Hinu, úIi111Im'=.P sur un H1.'IIr1-I
[||1a*_ii flnalngtte- p:\1r§[__`I*IaT'[inI=.
Filion Ilfialnt-Flmlrl .£`iI'II.11.f Pey-
rI:It qLIILt:I.lLcI.-I:IJ.I'rI".- I:l'1IoII.III_-III*
I.|Lú EL* rI;*I'n5¿"I.it I-"JII.I'_ILI5I μI'I1'I£'rI'1I'Ii1-
hI=.|1I'. IJ: HaL1!I=.-[iamnn-PI :Immo
patienter pri-III' I|'IrÎIr'T'I'.II:*.hI=T' ann
p1*L*n1II.*rtltI'-odalns cette fatlùgo-
ríe ii P111; vrai rI=Iati1.I'|*1TII=_*nt rè-
L'I:ntI:'*ÊII'1Ê'L'.I1eIII:* ItII_*I`hi5IoI|*e1;IL*
Ia FFPJP.


